



### مستند خوب:



تغییر ماموریت  
نویسنده و کارگردان: ریاحی  
چالشهای نیروی هوایی ارتش  
جمهوری اسلامی در سه ماه اول  
دفاع مقدس و جهاد خودکفایی

### آیا غزه (حماس) پیروز شد؟

یکی از دوستان، بخشی از بیانیه سپاه نسبت به آتش بس غزه را فرستاده بود و می گفت «این فتح مبین و پیروزی بزرگ که در آن اشاره شده، مصداقا یعنی چه؟ ما که هرچه می بینیم، چیزی جز خرابی، کشته شدن، فلاکت مردم و شخم زده شدن غزه نیست. قبول کنیم که شکست خورده ایم...»

پدیده های اجتماعی را می توان از زاویه نگاه های مختلف تحلیل کرد. بله، میتوان با چنین عینک و زاویه نگاهی نیز تحلیل کرد اما این نگاه، به شدت سطحی و ظاهرپنانه بوده و اساسا متوجه ماجرا نشده است... اما در زاویه نگاه راهبردی و دستگاه محاسباتی پروردگار، مهمترین مؤلفه، «اراده انسانیها» است.

فتح بزرگ فلسطین این بود که توانست در مقابل وحشی گری شدید اسرائیل، مقاومت کرده و اراده خود را بر آنها تحمیل کند. اساساً همانگونه که قرآن کریم می فرماید، متعلق فتح و پیروزی، ایستادگی و اراده انسان هاست، نه مثلا سالم ماندن خانه ها یا زنده ماندن انسانها. چون از سنخ «جنگ ارادهها» است.

اراده اسرائیل، نابودی حماس، باز پس گیری اسرا با ابزار نظامی و در نهایت حذف جغرافیایی به نام فلسطین بود؛ اما این اراده پیش نرفت، چرا که مقاومت فلسطین و اراده آنها نگذاشت و این همان «فتح الفتوح فلسطین» است. این همان زاویه نگاه امام راحل به دفاع مقدس بود که فتح الفتوح جنگ را «ساخت انسان های مقاوم و با اراده» می دانست، همان ها که توانستند اراده خود را بر صدام تحمیل کنند. با لحاظ همه خرابی ها و آسیب های ظاهری... البته که این به معنای ندیدن کاستی ها و خطاها نیست، بلکه حتی لازم و ضروری است.

سردار سلامی گفت: ما از جنگ اموخته ایم هیچ ملتی خارج از مساحت ذهن و قلب شکست نمی خورد و پیروز نمی شود و پیروزی نیازمند باور قلبی به آن است.

همچنین سردار سلامی در خصوص قدرت نظامی ایران گفت: سامانه های دفاعی وقتی مطمئن عمل می کنند که اطمینان به پیروزی باشند. دنیا هم به این واقعیت پی برده است که برای اینکه جامعه ای را شکست دهند باید آن را با فروپاشی روحی و روانی مواجه کنند. وی در خصوص حادثه تروریستی پیجرهای لبنان گفت: صهیونیست ها با انفجار پیجرها که شبیه به سلاح های کشتار جمعی بود به دنبال فروپاشی روانی بود. آنها قصد داشتند با این عمل فرماندهی عملیاتی حزب الله را از میدان خارج و یک شکست همه جانبه را به آنها تحمیل کنند.

بنابراین تحلیل وقایع کف میدان، با تحلیل راهبردی متفاوت است. اسرائیل پیروز راهبردی نیست هرچند توفیقات داشته ولی آسیب هایش بیشتر است. برعکس ما در راهبرد داشتیم نخورده ایم، هر چند آسیب راهبردی هم دیده است. در مورد غزه قطعا شکست راهبردی برای اسرائیل بوده است و در لبنان هنوز زود است اظهار نظر کنیم، اما در سوریه پیروزی راهبردی برای اسرائیل نیست ولی برایش گشایش راهبردی ایجاد شده و به جبهه مقاومت ضربه راهبردی وارد شده است. نتیجه اینکه در جنگ بالا و پایین برای همه هست...

### بازی کامپیوتری خوب:



مختار: فصل قیام  
ناشر: منادیان بصیرت  
ژانر: اکشن سوم شخص  
سیستم عامل: ویندوز  
حافظه مورد نیاز: ۱۱GB

ما با اختیار وارد جنگ نشدیم، شرایط حساس منطقه ما را وادار به ورود کرد، پس باید به بهترین شکل نقش آفرینی کنیم. همچنین باید به فکر مشکلات داخلی هم بود، در منطقه پتانسیل تغییر و تحولات سریع و پیش بینی نشده بسیار بالاست، جنگ ادامه دارد و تا پایان راه زیادی مانده... «جیمز فرانسیس برنز» وزیر خارجه دولت ترومن (طراح اصلی خاورمیانه جدید) همزمان با اعلام پایان جنگ جهانی دوم در سال ۱۳۲۴ هجری شمسی و تاسیس سازمان ملل گفته بود «همه کشورهای اسلامی باید با تجزیه یا نابود شوند تا تهدیدی برای غرب نباشند، و همه بازی برای ایجاد اسرائیل هم اولین قدم برای همین سیاست است». اکنون پس از حدود ۸۰ سال از بیان این سخن، توافق اسرائیل با حماس نشان داد که آمریکا هنوز در اولین قدم خود درجا می زند و نتوانسته امنیت پادگان نظامی خود در منطقه را تأمین و تضمین کند! سه دلیل پذیرش آتش بس توسط رژیم صهیونیستی از نگاه «استیون کوک» تحلیل گر ارشد روابط بین الملل آمریکا به شرح ذیل است:

۱- تعداد جنگجویانی که حماس قادر به جزیانشان بود بیشتر از جنگجویانی بود که اسرائیل توان کشتن آنها را داشت.  
۲- اسرائیل در یک درگیری چریکی، بدون امکان خروج از آن، در خطر غرق شدن بود.  
۳- برخلاف انتظار مبنی بر کاهش تسلط حماس بر غزه پس از یحیی سنوار، این گروه همچنان غزه را مدیریت می کرد. دفاع از جان و ناموس را باید در مقیاس بزرگ و در دل دفاع از هویت اسلامی و اصل مقاومت سنجید؛ و الا حرکت امام سوم (ع) با اهل بیت و خانواده از نمی شود تبیین کرد. پیروزی و شکست را باید در ساحت اراده ها و در بازه زمانی وسیع سنجید. و اگر نه همیشه جبهه حق در طول تاریخ شکست های ظاهری و مقطعی داشته، کما اینکه پیروزی هایی هم داشته است. در مجموع وقتی از بالا نگاه می کنید متوجه می شوید که اراده قاهر پرای کدام طرف می باشد.

منظور از اراده یعنی اینکه آمریکا و اسرائیل قبل از طوفان الاقصی (بر اساس برنامه معامله قرن) تصمیم به آغاز پاکسازی غزه در ۱۴ اکتبر و شروع جنایاتی که در ۱۵ ماه اخیر انجام دادند، گرفته بودند تا برای همیشه پرونده فلسطین را ببندند؛ که اگر طوفان الاقصی رخ نمی داد چه بسا به اهداف خود یعنی نابودی کل مقاومت در منطقه و کشورهای اسلامی می رسیدند؛ اما اراده مقاومت و طوفان الاقصی آمریکا را از رسیدن به این هدف خود بازداشت و توافق آتش بس غزه نتیجه شکست اهداف آمریکاست! و این پیروزی بزرگی برای مردم و رزمندگان غزه است که با ایستادگی و صبر و اراده خود در یک جنگ وجودی خطر بزرگی را با دادن بزرگترین هزینه ها از سر منطقه دور کردند؛ هرچند برخی کشورهای منطقه قدر این جانفشانی را ندانستند و نمی دانند و در مقابل این همه جنایت سکوت و خیانت کردند! تناهاییو فرمان اجرای این توطئه خبیثانه را یک هفته قبل از ۷ اکتبر در سازمان ملل صادر و ادعا کرد «۹۵ درصد اعراب با اسرائیل رابطه دارند و می ماند پنج درصد اهل غزه، که آنها هم در این معامله هضم خواهند شد!» اما اکنون نه تنها نتوانستند مردم غزه را در معامله قرن خود هضم کنند، بلکه مجبور شدند به خواسته های همان ۵ درصدی از اعراب که غیرت و مردانگی در وجودشان موج می زند، تن دهند و با آنها سر میز مذاکره بنشینند و توافق نامه امضا نموده و اسرا را تبادل کنند!!!

### تحلیل انیمیشن پینوکیو (برده داری نوین)

در اواسط قرن ۱۷ میلادی یک معدن طلا و کارخانه ای که استخراج ناخالصی از طلا را انجام می داد توسط چند شریک اداره می شد. به علت شروع فعالیت جنبش های کارگری و همچنین افزایش هزینه های زندگی، کارگرها دست به اعتصاب زده و خواهان افزایش حقوق خود شدند و شرکای صاحب معدن را به استعفا، تخریب ابزار و ساختمان ها و حتی قتل تهدید کردند. شرکا در یک جلسه دور هم جمع شدند تا تصمیم بگیرند چگونه باعث افزایش سوددهی معدن و کارخانه شوند و با کمترین ضرر ممکن، حقوق کارگران را افزایش دهند. پیشنهادی که در آن جلسه بیان شد باعث بالا بردن سود معدن ولی در عین حال باعث افزایش هزینه ها، زمان بری زیاد یا کاهش فروش می شد.

### کتاب صوتی خوب:



هفتاد و سومین نفر  
نویسنده: یاسین حجازی  
راویان: شهاب حسینی و حامد بهداد  
ناشر: رسانه افتاب

اما هریک از شرکا با توجه به منافع خودش بر روشی متفاوت پافشاری می کردند و این موضوع باعث درگیری شدید میان آنها شد تا جایی که کارگران به عنوان وساطت تا حدودی از حق خود کوتاه آمدند...

در تمام این مدت و درگیری ها یکی از شرکا به نام «جان دیویس راکفلر» بنیان گذار شرکت های راکفلر ساکت بود. تا اینکه او با یک پیشنهاد همه ی شرکا را حیران کرد.

اما پیشنهاد عجیب راکفلر چه بود؟

۱. حقوق پیشنهادی کارگرها به آن ها پرداخت شود ولی درصد کمی از هر کدامشان کسر گردد.

۲. آن ما به التفاوت حقوقی که قرار بود به کارگرها داده شود را به صورت یک جا برای ۶ ماه به راکفلر بدهند.

۳. او متعهد شد در شش ماه با همین مبلغ کاری کند که هر کارگر نیمی از حقوقش را خودش به شرکا پس بدهد.

۴. اگر طرح راکفلر موفق بود درصد سود بیشتری برای او بشود و اگر ناموفق بود راکفلر از سهم خودش در معدن باید ضرر بقیه شرکا در طی این ۶ ماه را پرداخت کند.

این پیشنهاد که یک بازی برد برد برای همه شرکا به جز راکفلر بود بسیار مورد استقبال قرار گرفت.

و اما راکفلر با آن مبلغ طی این شش ماه چه کرد؟

افتتاح کارخانه، قمارخانه، مغازه های مشروب فروشی، سیگار فروشی، فست فود، رستوران های مختلف و ... همزمان آقای راکفلر به این نتیجه رسید که:

۱. کارگران در آینده دچار انواع بیماری ها می شوند؛ پس با دکترها و داروسازها شریک شد و سهامشان را خرید.

۲. از آن طرف با کمپانی های نوشابه سازی، روغن گیری، با کاباره دارهای بزرگ، سیگارسازی ها، مزارع انگور، مزارع تنباکو و ... و هر چیزی که با این صنایع مرتبط بود هم شریک شد و سهامشان را خرید.

۳. به مرور زمان طبقه کارگر فقیرتر و شرکای معدن طلا به خصوص آقای راکفلر هرروز پولدارتر می شدند. کارگرها وقتی پیر و از کار افتاده می شدند، علاوه بر اینکه حقوقی دریافت نمی کردند باید اندک پس انداز و حقوق بازنشستگی خود را خرج دوا و درمان می کردند.

۴. صاحبان معدن حتی برای فرار از پرداخت مالیات، بخش اندکی از پول هایی که از خود کارگرها دریافت شده بود را به صورت قطره چکانی در قالب سازمان های خیریه به آن ها پس می دادند ولی در عوض از پرداخت مالیات های فوق سنگین معاف می شدند.

و این داستان در حال حاضر با عنوان نظم نوین جهانی در دنیا جریان دارد و مردم عادی هرروز فقیرتر می شوند تا جمعیت یک درصدی هرروز پولدارتر و قدرتمندتر شده و بر کل مردم و دولت ها حکومت کنند.

در جهان امروز بیشتر داورسازی ها، بیمارستان ها، شرکت های سازنده انواع غذا و نوشیدنی، کارخانه جات مشروب سازی، صندوق های بازنشستگی، دانشگاه ها، خیریه ها و ... همگی در دست صهیونیزم جهانیست...

به همین دلیل یک روزنامه نگار ایتالیایی به نام «کارلو کلودی» در قرن ۱۸ میلادی داستان شخصیت پینوکیو و

ماجرای تبدیل شدنش به خر در شهربازی را ساخت. کلودی قصد داشت تا به ما بفهماند که تمام این لهو و لعب ها و هوسرانی ها که در این انیمیشن به آنها اشاره شده، برای ایجاد انسانی پوچ و بیگاری کشیدن از اوست. کلودی مجبور شد زیرکانه داستانش را باب میل صهیونیزم ها بسازد تا اثرش دیده و تبلیغ شود و مفهوم برده داری نوین را به مخاطب برساند.

داستان اصلی پینوکیو درباره همان ماجراهای شهربازی است ولی هرچه نسخه های جدیدتر ساخته شد، شهربازی کمرنگ تر گردید تا جایی که در فیلم آخر دیگر اثری از آن نبود و در فضای جن و پری سیر می کرد.



**بازی اندروید خوب:**  
کيه کيه در ميزنه (کودک)  
سازنده: استودیو مهدی یار  
سفر به خونه با صفای  
مادربزرگ در چهار بخش  
پر از بازی آموزنده و جذاب

**سوریه ، چیزی که هست! چیزی که نیست!**

چیزی که هست:  
رقابت جناحی برای حواله دادن تقصیر سقوط دولت بشار اسد به گردن فرماندهان نظامی است.  
نقد ذهن رمانتیک ظریف و همفکرانش از اختلافاتی جزئی است که با چند دور مذاکره و بده بستن حل می شود!  
پالس های متعدد ضعف بدتر از سال ۹۲ که در این شرایط جنگی، بوی عقلانیت نمی دهد. و دیگر روایت هایی که هست...  
اما چیزی که نیست:  
روایتی قابل فهم برای همه ایرانیان از سقوط حکومت ۵۰ ساله بعث در سوریه! [برای ملت و سرانی که در تاریخ تنبل هستند و همه چیز را در قاب مقایسه صوری شرایط خود با دیگر ممالک فهم می کنند و همیشه دنبال اسطوره ای می گردند که حل مشکلاتشان را گردن بگیرد]  
ملت! اصلاح طلب، اولوگرا، مخالف نظام، دهک بالا و پایین! فرقی نمی کند...  
اگر مشکل بشار الأسد بود، پس چرا کمتر از چند ساعت از سقوط حکومت ۵۰ ساله این خاندان، سنگین ترین حمله اسرائیل به زیرساخت های سوریه از سال ۱۹۷۴ به این سو انجام شد؟  
جواب:

مشکل غرب و رژیم صهیونیستی، بشار اسد نیست، بلکه بازیگری به اسم سوریه است با همین جغرافیا، همین اقوام و مذاهب، همین زیرساخت ها و با همین تجربه زیست تاریخی جمعی خاص خودشان که آنها را تبدیل کرده به قاب عکسی بنام سوریه و اتفاقا با غایبی بایگانی شده در تاریخ، بنام حزب بعث!!  
و چند نکته:

۱. مشکل گروه های سلفی و ملی و قومیت ها در [چیزی که نمی خواهند] بشار اسد بود ولی در [چیزی که می خواهند] بلا تکلیف است و در همین ۲۴ ساعت اول صدای درگیری کرد و عرب در شمال به گوش می رسد!  
۲. و اتفاقا تنها چیزی که برای غرب، ترکیه و اعراب مهم نیست خیر جمعی مردم سوریه و امنیت ایشان است. ایده آل شان، سوریه ای ضعیف است که بتوان از آن به نفع خود کیسه بدوزند یا سوریه ای با دیکتاتوری مطلقه که هم راستای منافع قدرت ها باشد. کسی که الفبای سیاست نداند ولی مترسک شناس باشد، شعار دموکراسی خواهی جلال سابقا داعشی او را خام نمی کند. [پروپاگاندای رسانه ای غرب که بی لادان و زرقاوی را لولو کرده بود، از شاگرد ایشان یعنی جولانی کاریزما می سازد!]

۳. و البته بدبخت ملتی که ناامید بشود؛ انتظار حرکت بر اساس عقلانیت جمعی از او نداشته باشید! مخصوصا اگر بجای ذهن تاریخی، رسانه پذیر باشد! دولتمردان کشورهای منطقه که خیال سبھی بیشتر از کیسه آینده منطقه دارند، می دانند خاورمیانه جدید در فاز عملیاتی است؟ به نظراتان چقدر زمان دارند که شیرفهم بشوند؟ تعارف نکنیم! چقدر این جواب ها در مورد باقی کشورهای منطقه قابل تطبیق است؟

**فیلم خارجی خوب:**

کلاشینکف  
کارگردان: بوسلوف  
تولید: ۲۰۲۰م کشور روسیه  
در مورد تجارب مخترع  
پروژه سرنوشت ساز تفنگ  
تهاجمی کلاشینکف است.

**بایدها و نیاید های استراتژیک جبهه مقاومت**

دو نگاه به موازات در برخورد با اسرائیل هست که در اصل تقابل هم نظر هستند ولی در نوع تقابل متفاوت.  
نگاه اول می گوید نتانیاهو نیاز به جنگ فرامرزا دارد تا بتواند با اجماع سازی جهانی برای حیات سیاسی خود وقت بخرد؛ لذا هرگونه حرکت حساب نشده و حمله نظامی کلاسیک و آشکار را بازی در زمین اسرائیل می داند. نگاه دوم اما می گوید حساب شده بزن نه فقط با تیراژ بالای موشک و پهپاد؛ بلکه با تحریم، بستن کریدورها، جنگ اطلاعاتی، ترور، باز کردن جبهه های جدید، سایبری و ... در موقعیت های دقیق.

مستولان ما در لحظه تصمیم می گیرند، ولی ما بعد از وقایع تحلیل می کنیم. کار مستولان گاهی درست و گاهی غلط از آب در می آید که این طبیعی است ولی اینکه ما هم نقدی نداشته باشیم غلط است، در نتیجه باید حواسمان جمع باشد که حتما در همراهی با جبهه مقاومت انتقاد کنیم.  
دشمنان ترکیبی از راهای حرفه ای هستند؛ مוסاد همواره بسیار قوی کار می کند طوریکه شما متوجه آن نمی شوید؛ در دهه های اخیر فرودی در عملکردشان مشاهده نشده است...

جبهه مقاومت در حوزه های نفوذش با مردمی کار می کند که دولت های فاسد، بی عدالتی، فقر و بی عرضگی بخش روزمره زندگیشان شده است؛ ربط آن چیست؟ اینکه از درون این کشورها بخاطر ضعف اعتقادی کرور کرور جاسوس به استخدام در می آیند و مثل پوست پیاز مجاهدان مظلوم را می فروشند ولی در طرف مقابل یک پادگان نظامیست که انصافا به لحاظ مدیریت جامعه خیلی حساب شده تر از کشورهای جبهه مقاومت پیش می روند! ایدئولوژیک تر هستند! متعهدتر هستند! پروتکل های امنیتی بسیار شدید، آموزش های همگانی دقیق و ... نفوذ به درون آنها را سخت تر کرده است. باید دید حزب ال.. لبنان چرا اینقدر در پشتیبانی بد عمل کرده که این طور مبتلا به نفوذ دشمن شده است!!! باید دید چرا فرماندهان حزب ال... در این شرایط حساس بدون رعایت اصول امنیتی و حفاظتی دور یک میز می نشستند و جلسه برگزار می کردند!!!

درک دشمن از عرصه های نوین نهادینه تر می باشد و این درحالیست که ما هنوز در جنبه نظامی هم از این عرصه ها تلقی هالیوودی داریم نه واقعی؛ اتصال آنها به قدرت های جهانی بی نظیر بوده که در نتیجه در نقطه مقابل دهها کشور در حال پشتیبانی های مختلف از اسرائیل هستند! با این حساب آنها دست ما را خوانده اند که دنبال استراتژی برق آسا نیستیم بلکه دنبال نبرد فرسایشی هستیم که با حداقل تبعات و هزینه، بیشترین خسارت را به آنها بزنیم. بنابراین در این شرایط اسرائیل دنبال استراتژی های برق آسا و فلج کننده رفته است تا خودش را از فرسایش نجات دهد. در نتیجه بی محابا و ترکیبی عمل می کند و چون بحث وجودی برایش مطرح است خط قرمزی را رعایت نمی کند...

این است که ما باید همه جوره حواسمان جمع باشد و مرتب بدل بزنیم، غیر قابل پیش بینی باشیم، ترکیبی و فعالانه عمل کنیم ولی در برهه اخیر اینطور نبودیم. نوعا قابل پیش بینی شدیم ...  
قصه از هر ابزاری و هر نگاهی می خواهیم برخورد کنیم، باید سریعتر تصمیم بگیریم تا فرصت بازدارندگی از دست نرود. ناامیدی ایجاد نکنیم، فقط تهدید کنیم بدون اقدام های عینی هیچ فایده ای ندارد. باید برگ جدید رو کنیم تا ضمن خروج از وضعیت فعلی، در افکار عمومی هم برد داشته باشیم. دقیقا مانند کاری که انصارال.. یمن می کند؛ یا جنبش حماس که توانست طوفان الاقصی را اجرایی کند و با وجود تمام محدودیت های غیر قابل مقایسه با شبکه رسانه ای امپریالیسم، روایت اول رسانه را از آن خود کند... در آینده نزدیک جنگ گسترده تر خواهد شد، امیدواریم ایمان و عمل ما طوری باشد که ضمن کسب نتایج پیروزمندانه در میدان، تبعات جامعه شناختی خوبی برای کشورمان داشته باشد و قدری از این فضای آلوده فعلی فاصله بگیریم ...

**کتاب خوب:**

سرباز روز نهم  
انتشارات: راهیار  
روایتی از زندگی و زمانه  
بسبجی مدافع حرم  
شهید مصطفی صدرزاده

**روش تحلیل سیاسی صحیح چگونه است؟**

در هر موضوع یا رویداد باید ۳ محور در نظر گرفته شود:  
الف) توصیف: بررسی و بیان موضوع یا رویداد به صورت سطحی

ب) تحلیل: تعیین هر رویداد به عنوان یک کل و تقسیم آن به اجزاء کوچکتر و بررسی آن ها و رابطه بین آنها  
ج) تفسیر: رسیدن به یک استنباط واحد با کنار هم قرار دادن آن بررسی ها

و اما پیش نیاز های فردی مورد نیاز برای انجام این عمل و تحلیل چیست؟

۱. جهان بینی توحیدی
۲. درک پیچیدگی های زمانه
۳. کسب آگاهی دینی و تاریخی (با انس با قرآن و ادعیه - مطالعه زندگانی پیامبر اکرم و اهل بیت - مطالعه تاریخ معاصر - مطالعه تاریخ غرب - مطالعه آثار قوی و گفت و گو با انسانهای صاحب نظر و فاضل)
۴. توجه به خودسازی معنوی
۵. آزاد اندیشی
۶. شجاعت در فهم

۷. توجه به خطوط قرمز (پرهیز از: مواضع خلاف قانون - رفتارهای قبیله گرایانه - مواضع خلاف وحدت - مواضع خلاف آرامش - مواضع دشمن شاد کن)

برای داشتن تحلیلی جامع باید دو محور موارد ایجابی و موارد سلبی را مورد توجه قرار داد تا به وسیله این فنون به مهارت لازم که رسید:  
موارد ایجابی (که به صورت توأمان باید به کار انداخت) عبارتند از:

- ۱- کل نگری
  - ۲- ملاحظه نسبت آرمان ها و واقعیت ها
  - ۳- ملاحظه نسبت تکلیف و نتیجه
  - ۴- لحظه شناسی
  - ۵- تحلیل همزمان نقاط قوت و ضعف در مسائل
  - ۶- التزام به شاخص ها
  - ۷- مفهوم سازی و توجه به دلالت الفاظ بر معانی
  - ۸- تأمل در افکار بازیگران سیاسی
  - ۹- اصلی و فرعی کردن مسائل
  - ۱۰- شنیدن همه سخنان و انتقادات و انتخاب بهترین
  - ۱۱- شناخت نقشه دشمن
- موارد سلبی (که به صورت دائمی باید از آنها در تحلیل پرهیز کرد) عبارتند از:
- ۱- عدم برخورد سطحی با مسائل
  - ۲- پرهیز از واقعیت پنداری
  - ۳- پرهیز از لجاجت
  - ۴- پرهیز از مغالطه گری
  - ۵- عدم پیش داوری و نگاه جانبدارانه
  - ۶- پرهیز از آسان پنداری
  - ۷- راحت طلب نبودن
  - ۸- تردید نکردن
  - ۹- پرهیز از عصیانیت
- که ان شاء ال.. منتج به شناخت مسیر حق خواهد شد.  
« بر اساس نگرش امام خامنه ای »

**فیلم ایرانی خوب:**

معجزه پروین  
کارگردان: محمدرضا ورزی  
این فیلم زندگی پروین  
اعتصامی را از جوانی تا  
مرگ بازگو می کند.  
توجه: در حال اکران سینما

